

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 – SENAI/DR-RN

CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

Convocamos o candidato relacionado, aprovado no PROCESSO SELETIVO — Edital n° 002/2023, de 03/02/2023, para comparecer a Unidade de Recursos Humanos, sito a Av. Senador Salgado Filho, 2860 — 5° andar, Edifício Engenheiro Fernando Bezerra — Casa da Indústria, Natal/RN, para assumir o seu cargo.

Solicitamos apresentar os seguintes documentos:

- Curriculum;
- 2. Uma foto 3x4;
- 3. Comprovante de cadastramento no PIS/PASEP (cópia);
- 4. Certidão de casamento ou de nascimento (cópia);
- 5. Certificado de Reservista (cópia);
- 6. Cadastro de Pessoa Física CPF (cópia);
- 7. Cédula de Identidade (cópia);
- 8. Título de eleitor (cópia);
- Comprovante de residência atual (cópia);
- 10. Comprovante de escolaridade diploma (cópia);
- 11. Certidão de nascimento dos filhos, dependentes legais (cópia);
- 12. Caderneta de vacinação para filhos menores de 07 (sete) anos (cópia);
- 13. Comprovação de frequência escolar dos dependentes de 4 a 14 anos de idade;
- 14. Declaração da escola para filhos cursando nível superior, entre 21 e 24 anos.

Natal, RN, 27 de fevereiro de 2023.

Emerson da Gunha Batista Bireior de Operações SENAI DR/RN ROdrigo Diniz de Mello

Diretor Regional do SENAI - DR/RN

Kênja da Silva Costa

Gerente da Unidade de Recursos Humanos Sistema FIERN (FIERN, SESI, SENAI e IEL)





PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 – SENAI/DR-RN

CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

UNIDADE: ISI-ER - NATAL/RN

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO	CÓDIGO: 01
MÁRIO SÉRGIO PEREIRA DE JESUS	